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Q00 SPORT E'VENTEMENT

PREMIER LEAGUE

Goals of the day

Arsenal — Cardiff

Fulham - Brighton

Wolves — West Ham

Bournemouth — Chelsea

Huddersfield — Everton

Le mardi 29 janvier a 20:30 sur VOOsport World 1

Liverpool — Leicester
Le mercredi 30 janvier a 20:55 sur VOOsport World 1
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EVENEMENT

LEUROPE DES 11

Tous les lundis a 18n00 sur VOOsport World 1
Présentation : Christine Schreder et Jean-Francois Remy
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Q00 SPORT E'VENTEMENT

HOCKEY PRO LEAGUE - HOMMES

Argentine — Belgique
Le samedi 26 janvier a 21:50 sur VOOsport World 3

Nouvelle-Zélande- Belgique
Le vendredi ler février a 07:20 sur VOOsport World 1

HOCKEY PRO LEAGUE FEMMES

Argentine — Belgique
Le samedi 26 janvier a 23 :50 sur VOOsport World 3

Nouvelle-Zélande - Belgique
Le jeudi 31 janvier a 05:20 sur VOOsport World 1
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SAMEDI 26 JANVIER

Golf : PGA European Tour

Omega Dubai Desert Classic (jour 3)
Golf : Loeil des Pros #18
Golf : US PGA Tour

Farmers Insurance Open (jour 2)
Docs de sport : Invisible Golf - Le
putting

Documentaire sportif.

Golf : US PGA Tour

Farmers Insurance Open (jour 3)

SAMEDI 26 JANVIER

VOOsport en résumés

Volleyball Champions League
Gdansk/Maaseik

Top 14 : Castres/Clermont

15e journee

Tennis : ATP Magazine

Le monde de la Premier League
Top 14 : multiplex

15e journee

Docs de sport : Rugby Derby
Basque

Documentaire sportif:

Top 14 : Lyon/ Racing 92

15e journée

Top 14 : Castres/Clermont
15e journée

SAMEDI 26 JANVIER

Basket Euroleague

The Journey -3

Euroleague : Real Madrid/ Efes
Istanbul

20e journée

Football anglais : highlights
Hockey Pro League
Espagne/Belgique messieurs
Hockey Pro League
Argentine/Belgique messieurs

Hockey Pro League
Argentine/Belgique dames
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DIMANCHE 27 JANVIER

09:35

14:.05

19:05

Golf : PGA European Tour

Omega Dubai Desert Classic (jour 4)
Golf : US PGA Tour
Farmers Insurance Open (jour 3)

Golf : US PGA Tour
Farmers Insurance Open (jour 4)

DIMANCHE 27 JANVIER

12:30

14:25

16:20
17:.00

18:50

19:15
19:45

21:35

Top 14 : Toulouse/Grenoble

15e journée

Top 14 : Lyon/ Racing 92

15e journée
Jour de rugby
Top 14 : Toulon/ Stade francais

15e journée

Docs de sport : Antoine Dupont
Documentaire sportif.

Le monde de la Premier League
Top 14 : Toulouse/Grenoble

15e journée

Top 14 : multiplex

15e journée

DIMANCHE 27 JANVIER

12:35

14:20

16:00

18:10

18:35
19:00

20:40

Hockey Pro League
Argentine/Belgique messieurs

Hockey Pro League
Argentine/Belgique dames
Euroleague : Real Madrid/ Efes
Istanbul

20e journée

Basket Euroleague
The Journey -3

Tennis : ATP Magazine

Hockey Pro League
Argentine/Belgique messieurs

Hockey Pro League
Argentine/Belgique dames

LUNDI 28 JANVIER

12:30

18:00
19:50

20:40
22:30

Golf : US PGA Tour

Farmers Insurance Open (jour 4)
L'Europe des 11

Docs de sport : Le Sumo
Documentaire sportif

L'Europe des 11

Euroleague : Real Madrid/ Efes
Istanbul
20e journée

LUNDI 28 JANVIER

16:35

18:15

20:00

21:50

Hockey Pro League
Argentine/Belgique dames

Hockey Pro League
Argentine/Belgique messieurs

Top 14 : Toulon/ Stade francais

15e journée

Top 14 : Toulouse/Grenoble
15e journée

LUNDI 28 JANVIER

18:00

Golf : PGA European Tour
Omega Dubai Desert Classic (jour 4)




MARDI 29 JANVIER

12:25

16:55

18:55

19:45
20:30
22:40

Golf : PGA European Tour

Omega Dubai Desert Classic (jour 4)

Volleyball Champions League
Kazan/Roeselare

Docs de sport : SamirAit Said
Documentaire sportif

Jour de rugby
Football : Goals of the Day
Top 14 : Lyon/ Racing 92

15e journée

MARDI 29 JANVIER

17:.00

18:40
20:30

22:30

Hockey Pro League
Argentine/Belgique dames

L'Europe des 11

Volleyball Champions League
Kazan/Roeselare

Hockey Pro League
Argentine/Belgique messieurs

MARDI 29 JANVIER

17:.00
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Golf : US PGA Tour

Farmers Insurance Open (jour 4)

MERCREDI 30 JANVIER

13:45  Voitures de légende

14:10 Hockey Pro League
Argentine/Belgique messieurs

15:50  Volleyball Champions League
Kazan/Roeselare

17:55  Volleyball Champions League

Belchatow/Maaseik

20:00 Docsde sport: Sportifs de

l'extréme
Documentaire sportif

20:55  Football: Liverpool/Leicester
22:55  Jour de rugby

MERCREDI 30 JANVIER

16:15 L'Europe des 11

18:05  Football: Goals of the Day
20:15  Tennis: ATP Magazine
20:45 VOOsport en résumés

22:55  Hockey Pro League
Argentine/Belgique dames

MERCREDI 30 JANVIER

19:10  Top 14 : Castres/Clermont

15e journee

21:00  Volleyball Champions League
Belchatow/Maaseik

JEUDI 31 JANVIER

10:35

12:35

15:40

17:45

20:00
20:30

22:40
05:20

Golf : PGA European Tour

Saudi International (jour 1 début)

Golf : PGA European Tour

Saudi International (jour 1 fin)

Volleyball Champions League
Belchatow/Maaseik

Euroleague : Khimki Moscou/
Zalgiris Kaunas

21e journée

Le monde de la Premier League

Euroleague : Baskonia Vitoria/
Maccabi

21le journée

L'Europe des 11

Hockey Pro League
Nouvelle-Zélande/ Belgique dames

JEUDI 31 JANVIER

13:50
16:00

18:00

21:05

VOOsport en résumés

Golf : PGA European Tour
Saudi International (jour 1 début)

Golf : PGA European Tour
Saudi International (jour 1 fin)

Golf : US PGA Tour
Waste Management Phoenix Open
(jour 1)

JEUDI 31 JANVIER

15:45
18:00
20:00
22:10

Football : Goals of the Day
Football : Liverpool/Leicester
VOOsport en résumés
Tennis : ATP Magazine

Q00 SPORT

VENDREDI 1f® FEVRIER

07:20  Hockey Pro League
Nouvelle-Zélande/ Belgique messieurs
Docs de sport : Golf : Rétro
USPGA 2018

Documentaire sportif.

10:05 Docsde sport: Tiger Woods
Documentaire sportif

10:35  Golf : PGA European Tour
Saudi International (jour 2 début)

12:35  Golf : PGA European Tour
Saudi International (jour 2 fin)

15:50  Euroleague : Khimki Moscou/
Zalgiris Kaunas
21e journée

18:00  Euroleague : Baskonia Vitoria/
Maccabi
21e journée

20:15  EuroMillions Basketball League
Limburg United/ Brussels

22:20  Preview Show

22:45  Le monde de la Premier League

09:05

23115  VOOsport en résumés
Q00 SPORT
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VENDREDI 1%® FEVRIER

12:40  Hockey Pro League

Nouvelle-Zélande/ Belgique dames

14:20  Hockey Pro League
Nouvelle-Zélande/ Belgique messieurs

16:00  Golf: PGA European Tour
Saudi International (jour 2 début)

18:00  Golf: PGA European Tour

Saudi International (jour 2 fin)

21:05  Golf: US PGA Tour
Waste Management Phoenix Open
(jour 2)
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VENDREDI 1%® FEVRIER

14:25  VOOsport en résumés
16:35  Football: Liverpool/Leicester
18:35  Tennis: ATP Magazine

19:00 Hockey Pro League
Nouvelle-Zélande/ Belgique dames

20:40 Hockey Pro League

Nouvelle-Z¢élande/ Belgique messieurs




EVENEMENT

JUPILER PRO LEAGUE

SAMEDI 26 JANVIER DIMANCHE 27 JANVIER
Sporting Charleroi - Waasland-Beveren KV Oostende - Club Brugge
A 17:45 sur VOOsport 1 A 14:10 sur VOOsport 1
CERCLE Brugge - STVV RSC Anderlecht - KAS Eupen
A 19:45 sur VOOsport 2 A 17:45 sur VOOsport 1
Sporting Lokeren - SV Zulte Waregem KV Kortrijk - La Gantoise
A 19:45 sur VOOsport 3 A 19:45 sur VOOsport 2
VENDREDI 1k FEVRIER

Genk - RE Mouscron
A 20:15 sur VOOsport 1 RE Mouscron - Sporting Charleroi

A 20:10 sur VOOsport 1
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BASKETBALL
LEAGUE

VENDREDI 1%k FEVRIER
Limburg United — Brussels
A 20 :15 sur VOOsport




